
Emissão : 29/10/2025 10:42:30

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0166  NITA



Período de Entrega

 29/10/2025 a 03/11/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000284  0166

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



30,000

 216,000

 7,200

30/10/2025

 1.04.02.030.01

 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG

 PT



Solicitação

 0000000285  0166

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



4,000

 284,360

 71,090

30/10/2025

 1.01.05.030.02

 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG

 PT



Solicitação

 0000000286  0166

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



16,000

 447,200

 27,950

30/10/2025

 1.01.02.000.01

 BACON INTEIRO - KG

 KG



Solicitação

 0000000291  0166

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 33,920

 16,960

30/10/2025

 1.05.01.599.01

 SAL MOIDO IODADO - FD 10KG

 FD



Solicitação

 0000000771  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



10,000

 118,400

 11,840

30/10/2025

 1.04.01.320.00

 FEIJAO FRADINHO - KG

 KG


10,000

 67,000

 6,700

30/10/2025

 1.04.02.060.00

 FARINHA DE MILHO - KG

 KG



Total

 1166,880



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




