## Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 29/10/2025 10:42:30

Página : 1 Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0166 NITA

Período de Entrega 29/10/2025 a 03/11/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Cu	sto Unitário
Solicitação	0000000284 0166 <b>Data</b> 29/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		_
30/10/2025	1.04.02.030.01 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - F	PT 01KG PT	30,000	216,000	7,200
Solicitação	0000000285 0166 <b>Data</b> 29/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
30/10/2025	1.01.05.030.02 LINGUICA CALABRESA DEFUMAD	A - PT 2,5KG PT	4,000	284,360	71,090
Solicitação	0000000286 0166 <b>Data</b> 29/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		_
30/10/2025	1.01.02.000.01 BACON INTEIRO - KG	KG	16,000	447,200	27,950
Solicitação	0000000291 0166 <b>Data</b> 29/10/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		_
30/10/2025	1.05.01.599.01 SAL MOIDO IODADO - FD 10KG	FD	2,000	33,920	16,960
Solicitação	0000000771 9999 <b>Data</b> 29/10/2025 <b>Descrição</b>	MANUAL - Extra	Destino		_
30/10/2025	1.04.01.320.00 FEIJAO FRADINHO - KG	KG	10,000	118,400	11,840
30/10/2025	1.04.02.060.00 FARINHA DE MILHO - KG	KG	10,000	67,000	6,700
			Total	1166,880	